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Temat: I didn’t watch it Wypowiadanie się na temat czynności i wydarzeń z przeszłości

Cele lekcji: 

 Uczeń opowiada o czynnościach i wydarzeniach z przeszłości

 Uczeń znajduje w tekście określone informacje 

 Uczeń potrafi budować zdania przeczące w czasie Past Simple 

Dzisiaj kontynuujemy temat z poprzedniej lekcji, z tym że rozszerzymy go o budowę zdań przeczących w 
czasie Past simple. 

Proszę przeczytać dialog z zad. 1 str. 88 i zwrócić uwagę na słowa wytłuszczonym drukiem. Zapewne 
zuważyłeś/aś, że pojawiły się tam określenia typu:  didn’t like,  didn’t watch.  Właśnie tak wygląda 
przeczenie w czasie Past simple 

didn’t (did not) + forma podstawowa czasownika

Proszę oglądnąć prezentację dzisiejszego zagadnienia gramatycznego tym razem do końca:

https://www.youtube.com/watch?v=w0JUIPtyqnM   

Zwróć uwagę, że zdania przeczące w czasie past simple tworzymy poprzez operator did + not + forma 
podstawowa czasownika. Czyli w zdaniach przeczących czasownik traci końcówkę – ed.

Zwróć uwagę, że dla wszystkich osób tak samo tworzymy przeczenie. 

Przyjrzyj się tabelce Grammar app w podręczniku (na górze str. 88)– gdy chcesz powiedzieć:

Ja nie oglądnąłem serialu. -> I didn’t watch the serial.

Ona nie oglądnęła serialu. -> She didn’t watch the serial.

My nie oglądnęliśmy serialu. -> We didn’t watch the serial.

Czyli   w zdaniach przeczących po podmiocie (osobie) stawiamy operator did + not (didn’t) +  czasownik w   
formie podstawowej (bez końcówki –ed)  .  

 Dla lepszego zrozumienia dzisiejszego zagadnienia proszę przeczytać informacje z czerwonej tabelki na str.
97 – past simple: negative

Teraz rozwiąż zadanie 3 w zeszycie str. 88 podpunkty 2,4,6,8.

W ćwiczeniach proszę wykonać zad. 1, 2.

To co jest zaznaczone na zielono i żółto proszę zapisać jako notatkę do lekcji na dodatkowej kartce i włożyć
do zeszytu, tak jak to robiliśmy dotychczas.

Rozwiązane zadania proszę przesłać na adres angielskizn@gmail.com do piątku. W razie wątpliwości 
proszę pytać.

Powodzenia!!! 
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